aprovação em exame de suficiência sobre Legislação de Trânsito,
que tenha obtido, no mínimo, sessenta por cento de aproveitamento.

§ 3e - O mandalo dos membros da JARI é de um ano, admilida a
recondução.

§ 5e - Os membros da JARI perceberão por sessão a que
comparecerem, JETON no valor de Rg 115,00 (cento e quinze
reais).

§ 6c - Os membros suplentes perceberão as mesmas vantagens
dos seus titulares, quando os substituírem.

q.

PROJETO DE LEI Ne 030, de 09 de agosto de 2000.

ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 2e

DA LEI 5.354, DE í1 DE OUTUBRO
DE í999.

§ 4e - O regimento interno da JARI será aprovado por decreto do